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Anteckningen lyder på följande sätt: "Ejla sade (inne hos Stickan: Spinnarn var med) "Du har räddat livet på mig: jag vet det"."Jag vet ej riktigt vad hon syftar på: att jag avvisade Helena (???)".

Enligt Christer så är anteckningen föranledd av att han med största sannolikhet sammanträffat med Ejla under fredagen den 21 februari 1986. En bakomliggande händelse, vilken är anledningen till att Christer fört denna anteckning, är följande: Vid någon tidigare tidpunkt, vilken Christer ej kan tidsplacera, så hade han varit inne hos Stig Gustavsson. I Gustavssons lägenhet så upphöll sig även Ejla med okänt efternamn och nu avliden samt Helena Finnberg, som bor på Kung Hans Väg 17, numera gift Andersson. Samtliga var ordentligt berusade, förutom Christer. Stig Gustavsson hade blivit så berusad så att han gått in i lägenhetens sovrum och lagt sig. Vid något tillfälle så hade då Ejla "stöttat" i väg för att gå in i rummet och lägga sig hos Gustavsson. Av någon okänd anledning så hade Helena i detta läge slagit ner Ejla. Christer säger att Helena mera slog eller knuffade omkull Ejla. Därefter hade hon börjat att sparka Ejla i huvudet.

Bandbyte klockan 10.50.

RPS 463.2.88-01 25 000 401 ALIF 400 0004 Ekonomityck Blanketten 8008

Christer avbröt Helenas misshandel av Ejla. Enligt Christer så är det sannolikt som så att han sammanträffat med Ejla under denna dag och att de då pratat om denna misshandel. Det är alltså detta som är anledningen till att han gjort noteringen i sin dagbok. Med ledning av anteckningen i almanackan så säger Christer att han tillsammans med Ejla och Spinnars hade varit hemma hos Stig Gustavsson på fredagen den 21 februari 1986. Christer minns att de var där tillsammans på kvällen, sannolikt under en tid av tre till fyra timmar. Vid detta tillfälle, så hade Ejla ur sin handväska tagit fram en liten rund träbricka. På träbrickan var det glödritat "Ejla". Ejla hade givit Christer denna bricka och samtidigt sagt "du har räddat livet på mig". Med ledning av denna anteckning, så minns Christer dock ingenting i övrigt om vad som har skett under denna dag.

fylls ej om blankelen anvends som fortsningshiad

Ex 1: Till originalpärm (i nr-f&idl)
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